
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

70697

5661299
5661301

160751
160790

 
 

schwarz
schwarz

silber
violett

1,5 mm
1,5 mm

Faserspitze
  

 

5661303
5661300

160794
160752

 
 

schwarz
schwarz

grün
kupfer

1,5 mm
1,5 mm

Faserspitze
  

5661302
5661298

160792
160750

 
 

schwarz
schwarz

blau
gold

1,5 mm
1,5 mm

Faserspitze
  

Metallics Marker

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

 Metallics Marker, violett Metallics Marker, silber

 Metallics Marker, kupfer Metallics Marker, grün

 Metallics Marker, gold Metallics Marker, blau

Metallics  Marker
• Tinte auf Wasserbasis
• wisch- und spritzwasserfest
• nach Fixierung bei 160 Grad im Backofen wasserfest (nicht spülmaschinenfest)
• edler Metalliceffekt
• schlägt nicht durchs Papier
• geruchsneutral
• kein Pumpen oder Schütteln notwendig
• Faserspitze 1,5 mm

Anwendungsbeispiele:
- ideal geeignet für fast alle Oberflächen (Papier, Karton, Glas, Kunststoff, Metall, Stein)
- zum Beschriften und Verzieren von Geschenken, Grußkarten, Tischkarten etc.

Für wen geeignet:
- Künstler
- Hobbyzeichner


